UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE PRODUCAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

23520.001700/2021-81
23520.001797/2021-21
23520.001594/2021-35
23520.001924/2021-92
23520.008600/2020-02
23520.001523/2020-87
23520.001491/2020-78
23520.001659/2021-42
23520.001679/2021-13
23520.001465/2021-47
23520.001904/2021-11
23520.001370/2021-23
23520.001370/2021-23
23520.001362/2021-87
23520.001680/2021-48
23520.000384/2021-20
23520.010598/2020-23
23520.001559/2021-16
23520.001441/2021-98
23520.001269/2021-72
23520.001241/2021-35
23520.001240/2021-91
23520.001238/2021-11
23520.001219/2021-95
23520.001202/2021-38
23520.001201/2021-93
23520.001163/2021-79
23520.001161/2021-80
23520.001650/2021-31
23520.000360/2020-60

2019021448 DEFERIDO
2016000444 DEFERIDO
2020017831 DEFERIDO
151801003 DEFERIDO
2020002900 DEFERIDO
2018011160 DEFERIDO
2016002609 DEFERIDO
2018011008 DEFERIDO
2018011492 DEFERIDO
2018006859 DEFERIDO
2020008538 DEFERIDO
2018019006 DEFERIDO
2018011616 DEFERIDO
2018006213 DEFERIDO
2017003315 DEFERIDO
2019022660 DEFERIDO
2017003600 DEFERIDO
151301037 DEFERIDO
2016001791 DEFERIDO
151301027 DEFERIDO
151301009 DEFERIDO
2019003510 DEFERIDO
2017009936 DEFERIDO
2018019857 DEFERIDO
2017003843 DEFERIDO
2017003950 DEFERIDO
2017009266 DEFERIDO
2017003861 DEFERIDO
212103190 DEFERIDO
151303025 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de margo de 2021.

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EDIDO DE RECONSIDERACAO
RECURSO

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM




ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO

NUTRIGCAO

NUTRICAO

NUTRICAO

QUIMICA (BACHARELADO)

23520.001242/2021-80
23520.001460/2021-14
23520.001197/2021-63
23520.001196/2021-19
23520.000381/2021-96
23520.009523/2020-08
23520.008031/2020-97
23520.007951/2020-98
23520.007950/2020-43
23520.004907/2020-26
23520.001553/2021-49
23520.001865/2021-52
23520.001840/2021-59
23520.001504/2021-14
23520.001439/2021-19
23520.001364/2021-76
23520.001501/2021-72
23520.001027/2021-89
23520.000973/2021-16
23520.001482/2021-84
23520.001647/2021-18
23520.001623/2021-69
23520.000782/2021-46
23520.001500/2021-28
23520.001714/2021-02
23520.001561/2021-95
23520.001819/2021-53
23520.001150/2021-08
23520.001719/2021-27
23520.001655/2021-64
23520.014213/2019-63
23520.001810/2021-42
23520.001766/2021-71

23520.001674/2021-91
23520.001861/2021-74
23520.002073/2020-78

2017010561 DEFERIDO
2017004958 DEFERIDO
2017004831 DEFERIDO
2020019504 DEFERIDO
2016003689 DEFERIDO
2019023228 DEFERIDO
210101500 DEFERIDO
2017009382 DEFERIDO
2017009382 DEFERIDO
2017009613 DEFERIDO
2017010561 DEFERIDO
2020009642 DEFERIDO
2020007380 DEFERIDO
2019009416 DEFERIDO
2019005847 DEFERIDO
2016004363 DEFERIDO
2020007488 DEFERIDO
2020014929 DEFERIDO
2019023317 DEFERIDO
2020002202 DEFERIDO
2018004783 DEFERIDO
2020007648 DEFERIDO
2017011569 DEFERIDO
2016005585 DEFERIDO
2020018490 DEFERIDO
2020016075 DEFERIDO
2019013642 DEFERIDO
2020013064 DEFERIDO
2019013796 DEFERIDO
151502031 DEFERIDO
2019022329 DEFERIDO
2020018820 DEFERIDO
2020015864 DEFERIDO
2017008124 DEFERIDO
2020004520 DEFERIDO
2018015606 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

ABONO DE FALTAS

TRANCAMENTO DE PROGRAMA
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



