

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de março de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001700/2021-81	2019021448	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
AGRONOMIA	23520.001797/2021-21	2016000444	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
AGRONOMIA	23520.001594/2021-35	2020017831	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS	23520.001924/2021-92	151801003	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM C&T	23520.008600/2020-02	2020002900	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.001523/2020-87	2018011160	DEFERIDO	EDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
BI EM C&T	23520.001491/2020-78	2016002609	DEFERIDO	RECURSO
BI EM C&T	23520.001659/2021-42	2018011008	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
BI EM HUMANIDADES	23520.001679/2021-13	2018011492	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
BI EM HUMANIDADES	23520.001465/2021-47	2018006859	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.001904/2021-11	2020008538	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.001370/2021-23	2018019006	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
BI EM HUMANIDADES	23520.001370/2021-23	2018011616	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
BI EM HUMANIDADES	23520.001362/2021-87	2018006213	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.001680/2021-48	2017003315	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
DIREITO	23520.000384/2021-20	2019022660	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010598/2020-23	2017003600	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.001559/2021-16	151301037	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001441/2021-98	2016001791	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001269/2021-72	151301027	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001241/2021-35	151301009	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001240/2021-91	2019003510	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001238/2021-11	2017009936	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001219/2021-95	2018019857	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001202/2021-38	2017003843	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001201/2021-93	2017003950	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001163/2021-79	2017009266	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001161/2021-80	2017003861	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001650/2021-31	212103190	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.000360/2020-60	151303025	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001242/2021-80	2017010561	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001460/2021-14	2017004958	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001197/2021-63	2017004831	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001196/2021-19	2020019504	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.000381/2021-96	2016003689	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009523/2020-08	2019023228	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008031/2020-97	210101500	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007951/2020-98	2017009382	DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007950/2020-43	2017009382	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.004907/2020-26	2017009613	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001553/2021-49	2017010561	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.001865/2021-52	2020009642	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
FARMÁCIA	23520.001840/2021-59	2020007380	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001504/2021-14	2019009416	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001439/2021-19	2019005847	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001364/2021-76	2016004363	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001501/2021-72	2020007488	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001027/2021-89	2020014929	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.000973/2021-16	2019023317	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.001482/2021-84	2020002202	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.001647/2021-18	2018004783	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.001623/2021-69	2020007648	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.000782/2021-46	2017011569	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.001500/2021-28	2016005585	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.001714/2021-02	2020018490	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.001561/2021-95	2020016075	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.001819/2021-53	2019013642	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.001150/2021-08	2020013064	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.001719/2021-27	2019013796	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.001655/2021-64	151502031	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.014213/2019-63	2019022329	DEFERIDO	ABONO DE FALTAS
NUTRIÇÃO	23520.001810/2021-42	2020018820	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
NUTRIÇÃO	23520.001766/2021-71	2020015864	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
NUTRIÇÃO	23520.001674/2021-91	2017008124	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001861/2021-74	2020004520	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.002073/2020-78	2018015606	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO